3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 27 50112711178, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000,00 (DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 5 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 11 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75.000
(SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11 27 225 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 225.000
(DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 27 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 27 WITAK 

2.Imiona 1 27 HUBERT HENRYK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 27 60040908191, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000,00 (DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 5 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 11 75 (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75.000
(SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

11 27 225 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 225.000
(DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 27 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 27 BIELER GMBH Z SIEDZIBĄ W BÜCKEBURG

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 27 50 (PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 (PIĘĆDZIESIĄT